PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 035/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
aquisição de equipamentos hospitalares permanentes, visando suprir demandas do Hospital Municipal de São Simão-
GO, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme Emenda Parlamentar nº 19610011 e Proposta
nº 11078.437000/1170-03 do ministério da saúde, quantidade e especificações técnicas anexadas no Termo de
Referência.
DATA: 04 de junho de 2018.
HORÁRIO: às 08:00 horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão.
São Simão-GO, 18 de maio de 2018.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial